

Bolagsverket

2023-07-04

2023070411723

Årsredovisning
för
Sideline Labs AB
559085-2587

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sideline Labs AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 28 juni 2023

Robert Gullbo

Styrelsen och verkställande direktören för Sideline Labs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att utveckla, producera och lansera datorspel, tv-spel, pc-spel, onlinespel och mobilspel.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fokus har legat på utvecklings och marknadsarbete under året. Spelet Blitz Football Manager färdigställdes och lanserades i öppen Beta på Android i England kring halvårsskiftet. Vidare lanserades spelet i Europa på både iOS och Android för att i slutet på året lanseras globalt. Omsättningen har ökat under året eftersom butiken i spelet öppnats upp och genererat intäkter.

Finansieringen av fortsatt utvecklingsarbete samt marknadsinsatser säkerställdes under december. Bolaget genomförde då en nyemission med befintliga delägare. Efter att nyemission genomförts är Gold Town Games fortsatt majoritetsägare.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterföretag till Gold Town Games AB.

Övriga ägare, som innehar mer än tio procent av bolagets andelar, är:

Almi Invest Mitt AB
Stefan Sångberg

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	269	106	50	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 990	-833	-602	-629	-353
Soliditet (%)	74	82	82	46	54
Kassalikviditet (%)	180	982	627	124	4 543

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utveck- lingsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 136	10 432 915	18 496 202	-12 074 888	-832 695	16 221 670
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-832 695	832 695	0
Nyemission	65 385		4 184 615			4 250 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 549 305		-1 549 305		0
Årets resultat					-1 990 147	-1 990 147
Belopp vid årets utgång	265 521	11 982 220	22 680 817	-14 456 888	-1 990 147	18 481 523

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	22 680 817
ansamlad förlust	-12 907 583
fond för utvecklingsutgifter	-1 549 305
årets förlust	-1 990 147
	6 233 782

disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 233 782
	6 233 782

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		269 153	105 750
Aktiverat arbete för egen räkning		1 741 350	4 107 293
Övriga rörelseintäkter		299 000	141 000
		2 309 503	4 354 043
Rörelsens kostnader			
Spelutvecklingskostnader		-738 148	-472 669
Övriga externa kostnader		-1 677 556	-2 450 855
Personalkostnader	2	-1 141 198	-1 740 393
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-545 724	-355 784
		-4 102 626	-5 019 701
Rörelseresultat		-1 793 123	-665 658
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		455	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 479	-167 037
		-197 024	-167 037
Resultat efter finansiella poster		-1 990 147	-832 695
Resultat före skatt		-1 990 147	-832 695
Årets resultat		-1 990 147	-832 695

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	11 982 220	10 432 915
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	6 139 172	6 486 672
		18 121 392	16 919 587
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 100	9 279
		3 100	9 279
Summa anläggningstillgångar		18 124 492	16 928 866
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 255	0
Fordringar hos koncernföretag		31 097	0
Övriga fordringar		725 267	47 551
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 223	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 378 038	0
		2 195 880	47 551
<i>Kassa och bank</i>		4 491 973	2 768 331
Summa omsättningstillgångar		6 687 853	2 815 882
SUMMA TILLGÅNGAR		24 812 345	19 744 748

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 136

163 294

Ej registrerat aktiekapital

65 385

36 842

Fond för utvecklingsutgifter

11 982 220

10 432 915

12 247 741

10 633 051

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

22 680 817

18 496 202

Balanserad vinst eller förlust

-14 456 888

-12 074 888

Årets resultat

-1 990 147

-832 695

6 233 782

5 588 619

Summa eget kapital

18 481 523

16 221 670

Långfristiga skulder

6

Konvertibla lån

1 226 000

1 000 000

Skulder till kreditinstitut

7

1 391 237

2 236 455

Summa långfristiga skulder

2 617 237

3 236 455

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

7

530 661

196 670

Leverantörsskulder

233 776

6 106

Skulder till koncernföretag

2 812 500

0

Aktuella skatteskulder

3 253

0

Övriga skulder

48 541

47 287

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 854

36 560

Summa kortfristiga skulder

3 713 585

286 623

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 812 345

19 744 748

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 432 915	6 325 622
Inköp	1 741 350	4 107 293
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 174 265	10 432 915
Årets avskrivningar	-192 045	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 045	0
Utgående redovisat värde	11 982 220	10 432 915

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 950 000	6 950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 950 000	6 950 000
Ingående avskrivningar	-463 328	-115 832
Årets avskrivningar	-347 500	-347 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-810 828	-463 328
Utgående redovisat värde	6 139 172	6 486 672

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 485	41 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 485	41 485
Ingående avskrivningar	-32 205	-23 917
Årets avskrivningar	-6 180	-8 288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 385	-32 205
Utgående redovisat värde	3 100	9 280

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	591 695	2 724 775
	591 695	2 724 775

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från kreditinstitut om 1 921 898 kronor (2 433 125 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 391 237	2 236 455
	1 391 237	2 236 455
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	530 661	196 670
	530 661	196 670

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Preliminär återbetalningsskyldighet avseende stöd till regionala investeringar	299 000	0
	299 000	0

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt arbetat fokuserat med att optimera spelet, och planerar under kvartal ett och två 2023 implementera stora förändringar i både grafik och speldesign.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Robert Gullbo
Ordförande

Pär Hultgren

Stefan Sångberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Bengtsson
Auktoriserad revisor

2023070411733



Document history

COMPLETED BY ALL:
21.04.2023 09:07

SENT BY OWNER:
Harriet Sjölund • 19.04.2023 18:09

DOCUMENT ID:
ByeGrG56Gh

ENVELOPE ID:
H1fBGqAGn-ByeGrG56Gh

DOCUMENT NAME:
221231 SLL Årsredovisning.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ROBERT GULLBO robert@gullbo.com	Signed	19.04.2023 19:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1958/09/16)
	Authenticated	19.04.2023 18:59	Low	IP: 185.2.28.121
2. PÅR HULTGREN par.hultgren@goldtowntgames.com	Signed	19.04.2023 19:57	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/12/20)
	Authenticated	19.04.2023 19:51	Low	IP: 78.77.215.86
3. STEFAN SÅNGBERG stefan@sidelinelabs.com	Signed	19.04.2023 20:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/12/18)
	Authenticated	19.04.2023 20:27	Low	IP: 62.108.213.198
4. Mats Bengtson mats.bengtson@revrad.se	Signed	21.04.2023 09:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/02/11)
	Authenticated	21.04.2023 09:06	Low	IP: 91.145.29.136

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
